
 
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

02.05.2025            м. Олевськ                                      №76  

 

Про затвердження розпоряджень 

міського голови 

 

 Розглянувши розпорядження міського голови, що видавались у період між 

виконавчими комітетами, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконком міської ради 

ВИРІШИВ: Затвердити розпорядження міського голови: 

- від 21.04.2025 №95 «Про нагородження учасників ліквідації аварії на 

Чорнобильській АЕС»;  

- від 25.04.2025  №107 «Про відзначення  до Дня прикордонника».  

 

 Міський голова                                                                                Сергій ЛИСИЦЬКИЙ 

  



                                                                  
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

02.05.2025            м. Олевськ                                   № 77 

 
Про затвердження 

калькуляції 

  

У відповідності до ст. 28, 29 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: Затвердити калькуляцію на відшкодування витрат на опалення 

приміщень міської ради за адресою: вул. Володимирській, 2 та вул. Свято-

Миколаївській, 4, за лютий, березень 2025 року,  додатки 1,2 додаються. 

 

 

 

 

Міський голова       Сергій ЛИСИЦЬКИЙ 

  



Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету від 

02.05.2025 року  №77 

 

КАЛЬКУЛЯЦІЯ 

на відшкодування витрат по опаленню приміщень міської ради по вул. 

Володимирська, 2 та вул. Свято-Миколаївська, 4 

 

№ Статті витрат Лютий   

вул. Володимирська, 4 

Лютий   

вул. Свято-

Миколаївська, 4 

  сума коштів грн. сума коштів грн. 

1 Заробітна плата 33564,24 33564,24 

2 Нарахування на заробітну плату 5103,45 7384,13 

3 Дрова 3000,00 32176,19 

 Разом витрат 41667,69 73124,56 

Всього опалювальна площа 847,9 1571 

Вартість за 1 м.кв. 49,14 46,54 

 

 

Начальник відділу  

бухгалтерського обліку та звітності                                             Віра ДОРОШ 

 

  



 

Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету від 

02.05.2025 року №77 

 

КАЛЬКУЛЯЦІЯ 

на відшкодування витрат по опаленню приміщень міської ради по вул. 

Володимирська, 2 та вул. Свято-Миколаївська, 4 

 

№ Статті витрат Березень  

вул. Володимирська, 2  

 

Березень  

вул. Свято-

Миколаївська, 4 

  сума коштів грн. сума коштів грн. 

1 Заробітна плата 41304,82 35402,28 

2 Нарахування на заробітну плату 6154,75 7788,50 

3 Дрова 3090,00 24573,11 

 Разом витрат 50549,57 67763,89 

Всього опалювальна площа 847,9 1571 

Вартість за 1 м.кв. 59,61 43,13 

 

 

Начальник відділу  

бухгалтерського обліку та звітності                                             Віра ДОРОШ 

  



                                                                  
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

02.05.2025            м. Олевськ                                   №78  

 

Про надання одноразової 

матеріальної допомоги  

жителям Олевської міської 

територіальної громади  
 

Розглянувши заяви громадян Олевської міської територіальної громади 

щодо надання одноразової матеріальної допомоги та заяви громадян щодо 

поховання рідних, які на день смерті ніде не працювали, пенсії не отримували, 

на обліку в центрі зайнятості не перебували, надані документи, враховуючи 

Положення про порядок надання одноразової матеріальної грошової допомоги 

мешканцям Олевської міської територіальної громади, затверджене рішенням ІІІ 

сесії Олевської міської ради VІІІ скликання  від 04.02.2021 року № 101 «Про 

затвердження Положення «Про порядок надання одноразової матеріальної 

грошової допомоги мешканцям Олевської міської територіальної громади», 

протокол комісії по виділенню одноразової матеріальної допомоги громадянам 

Олевської ТГ від 30.04.2025 року, керуючись ст. 28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 

31.01.2007 року № 99 «Про затвердження Порядку надання допомоги на 

поховання деяких категорій осіб виконавцю волевиявлення померлого або особі, 

яка зобов'язалася поховати померлого», виконком міської ради 

ВИРІШИВ:  

1. Надати матеріальну допомогу в розмірі 1000,00 (одна тисяча) грн. 

кожному: 

1) ***** , проживає за адресою: вул. *****, 7, м. Олевськ, Коростенського району 

Житомирської області, на поховання сестри; 

2) *****, проживає за адресою: вул. *****, 11, с. Юрове, Коростенського району 

Житомирської області, на поховання чоловіка; 

3) *****, проживає за адресою: вул. *****, с. Радовель, Коростенського району 

Житомирської області, на поховання Новочинського Сергія; 

4) *****, проживає за адресою: вул. *****, 43, с.Агапівка Бердичівського району 

Житомирської області, на поховання сестри; 



5) *****, проживає за адресою: вул. *****, 26, м. Олевськ, Коростенського 

району Житомирської області, на поховання чоловіка; 

6) *****, проживає за адресою: вул. *****, 20, м. Олевськ, Коростенського 

району Житомирської області, на поховання сина. 

2. Надати матеріальну допомогу в розмірі 2000,00 (дві тисячі) грн. кожному 

на лікування: 

1) *****, проживає за адресою: вул. *****, 4, с. Тепениця, Коростенського 

району Житомирської області; 

2*****, проживає за адресою: вул. *****, 74б, м. Олевськ Коростенського району 

Житомирської області; 

3) *****, проживає за адресою: вул. *****, 37 А, с. Майдан-Копищенський, 

Коростенського району Житомирської області; 

4) *****, проживає за адресою: вул. *****, 4 ,с. Жубровичі, Коростенського 

району Житомирської області; 

5) *****, проживає за адресою: вул. *****, 18, с. Майдан-Копищенський, 

Коростенського району Житомирської області; 

6) *****, проживає за адресою: вул. *****, 23, с. Соснівка, Коростенського 

району Житомирської області; 

7) *****, проживає за адресою: вул. *****, 59а, м. Олевськ, Коростенського 

району Житомирської області; 

8) *****, проживає за адресою: вул. *****, 32, с. Покровське, Коростенського 

району Житомирської області. 

3. Надати матеріальну допомогу в розмірі 3000,00 (три тисячі) грн. кожному 

на лікування: 

1) *****, проживає за адресою: вул. *****, 27, с. Радовель, Коростенського 

району Житомирської області; 

2) *****, проживає за адресою: вул. *****, 19, с. Будки, Коростенського району 

Житомирської області; 

3) *****, проживає за адресою: вул. *****, 11а, м. Олевськ, Коростенського 

району Житомирської області; 

4) *****, проживає за адресою: вул. *****, 4, с. Кишин, Коростенського району 

Житомирської області; 

5) *****, проживає за адресою: вул. *****, 18, с. Майдан-Копищенський, 

Коростенського району Житомирської області; 

6) *****, проживає за адресою: вул. *****, 32, м. Олевськ, Коростенського 

району Житомирської області; 

7) *****, проживає за адресою: вул. *****, 27, с. Журжевичі, Коростенського 

району Житомирської області; 

8) *****, проживає за адресою: вул. *****, 6, с. Варварівка, Коростенського 

району Житомирської області; 



9) *****, проживає за адресою: вул. *****, 10, кв. 11, с. Новоозерянка, 

Коростенського району Житомирської області; 

10) *****, проживає за адресою: вул. *****, 12, кв. 16, с. Новоозерянка, 

Коростенського району Житомирської області; 

11) *****, проживає за адресою: вул. *****, 1, м. Олевськ, Коростенського 

району Житомирської області; 

12) *****, проживає за адресою: вул. *****, 8, кв. 16, с. Новоозерянка, 

Коростенського району Житомирської області; 

13) *****, поживає за адресою: вул. ***** а, 27, с. Жубровичі, Коростенського 

району Житомирської області; 

14) *****, проживає за адресою: вул. *****, 32 м. Олевськ, Коростенського 

району Житомирської області; 

15) *****, проживає за адресою: вул. *****  4, кв. 48, м. Олевськ, Коростенського 

району Житомирської області; 

16) *****, проживає за адресою: вул. *****, 44, с. Сущани, Коростенського 

району Житомирської області; 

17) *****, проживає за адресою: вул. *****, 3, с. Корощине, Коростенського 

району Житомирської області; 

18) *****, проживає за адресою: вул. ****** , 17, м. Олевськ, Коростенського 

району Житомирської області; 

19) ******, проживає за адресою: вул. ******, 19, м. Олевськ, Коростенського 

району Житомирської області; 

20) ******, поживає за адресою: вул. ******, 6, с. Лопатичі, Коростенського 

району Житомирської області; 

21) ******, поживає за адресою: вул. ******, 6, кв. 15 с. Новоозерянка, 

Коростенського району Житомирської області. 

4. Надати матеріальну допомогу в розмірі 5000,00 (п’ять тисяч) грн. 

кожному на лікування: 

1) ******, проживає за адресою: вул. ******, 54, с. Кам’янка, Коростенського 

району Житомирської області; 

2) ******, проживає за адресою: вул. ******, 2, с. Жубровичі, Коростенського 

району Житомирської області; 

3) ******, проживає за адресою: вул. ******, 31А, с. Рудня-Бистра, 

Коростенського району Житомирської області; 

4) ******, проживає за адресою: вул. ******, 15, с. Лопатичі, Коростенського 

району Житомирської області; 

5) ******, проживає за адресою: вул. ******, 12, с. Варваріка, Коростенського 

району Житомирської області; 

6) ******, проживає за адресою: вул. ******, с. Радовель, Коростенського району 

Житомирської області; 



7) ******, проживає за адресою: вул. ******, 28, Коростенського району 

Житомирської області; 

8) ******, проживає за адресою: вул. ******, 25, м. Олевськ, Коростенського 

району Житомирської області; 

9) ******, проживає за адресою: вул. ******, 2, с. Тепениця, Коростенського 

району Житомирської області; 

10) ******, проживає за адресою: вул. ******, 9А, с. Варварівка, Коростенського 

району Житомирської області; 

11) ******, проживає за адресою: вул. ******, 5, с. Жубровичі, Коростенського 

району Житомирської області; 

12) ******, проживає за адресою: вул. ******, 8, кв.2, с. Новоозерянка, 

Коростенського району Житомирської області; 

13) ******, проживає за адресою: вул. ******, 11, м. Олевськ, Коростенського 

району Житомирської області; 

14) ******, проживає за адресою: вул. ******, 10, с. Пояски, Коростенського 

району Житомирської області; 

15) ******, проживає за адресою: вул. ******, м. Олевськ, Коростенського 

району Житомирської області; 

16) ******, проживає за адресою: вул. ****** 75, с. Покровське, Коростенського 

району Житомирської області; 

17) ******, проживає за адресою: вул. ******, 3, м. Олевськ, Коростенського 

району Житомирської області; 

18) ******, проживає за адресою: вул. ******, 21, с. Зольня, Коростенського 

району Житомирської області; 

19) ******, проживає за адресою: вул. ******, 12, с. Корощине, Коростенського 

району Житомирської області; 

20) ******, проживає за адресою: вул. ******, 2, с. Жубровичі, Коростенського 

району Житомирської області; 

21) ******, проживає за адресою: вул. ******, 3, м. Олевськ, Коростенського 

району Житомирської області; 

22) ******, проживає за адресою: вул. ******, 52, с. Радовель, Коростенського 

району Житомирської області; 

23) ******, проживає за адресою: вул. ******, 22, с. Сущани, Коростенського 

району Житомирської області; 

24) ******, проживає за адресою: вул. ******, 12, с. Жубровичі, Коростенського 

району Житомирської області 

25) ******, проживає за адресою: вул. ******, 8, м. Олевськ, Коростенського 

району Житомирської області; 

26) ******, проживає за адресою: вул. ******, 4, кв. 5, м. Олевськ, 

Коростенського району Житомирської області; 



27) ******, проживає за адресою: вул. ******, 20, м. Олевськ, Коростенського 

району Житомирської області. 

28) ******, проживає за адресою: вул. ******, 29, с. Журжевичі, Коростенського 

району Житомирської області; 

29) ******, проживає за адресою: вул. ******, 49, с. Журжевичі, Коростенського 

району Житомирської області. 

5. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності міської ради Вірі 

Дорош виділити кошти в сумі 230 000 (двісті тридцять тисяч) грн. 00 коп. з 

місцевого бюджету в межах кошторисних призначень на 2025 рік. 

 

Міський голова       Сергій ЛИСИЦЬКИЙ  



                                                               
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

02.05.2025            м. Олевськ                                      №79  

 
Про затвердження Положення про Раду 

внутрішньо переміщених осіб (ВПО) 

Олевської міської територіальної громади 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з 

метою забезпечення ефективної комунікації між органами місцевого 

самоврядування та внутрішньо переміщеними особами, врахування їхніх потреб 

у процесі прийняття рішень на місцевому рівні, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити Положення про Раду внутрішньо переміщених осіб (ВПО) 

Олевської міської територіальної громади, що додається. 

2. Визначити, що Рада ВПО є консультативно-дорадчим органом при 

виконавчому комітеті Олевської міської ради, діяльність якого спрямована 

на сприяння реалізації прав і свобод ВПО. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Юрія Данюка. 
 

 

Міський голова      Сергій ЛИСИЦЬКИЙ 

  



Додаток 

до рішення виконавчого комітету від 

02.05.2025 №79   «Про затвердження 

Положення про Раду внутрішньо 

переміщених осіб (ВПО) Олевської міської 

територіальної громади 

 

ПОЛОЖЕННЯ 

про Раду внутрішньо переміщених осіб (ВПО) Олевської міської 

територіальної громади 

 

1. Загальні положення 

1.1. Рада внутрішньо переміщених осіб (далі – Рада ВПО) Олевської міської 

територіальної громади (далі – Громада) є консультативно-дорадчим органом, 

утвореним при Олевській міській раді. 

1.2. Рада ВПО створюється з метою забезпечення ефективної комунікації між 

органами місцевого самоврядування та внутрішньо переміщеними особами, 

врахування їхніх потреб у процесі прийняття рішень на місцевому рівні. 

1.3. У своїй діяльності Рада ВПО керується Конституцією України, Законами 

України, постановами Кабінету Міністрів України, рішеннями Олевської 

міської ради та цим Положенням. 

2. Основні завдання Ради ВПО 

2.1. Представлення та захист прав та інтересів внутрішньо переміщених осіб у 

громаді. 

2.2. Взаємодія з органами місцевого самоврядування щодо розробки та 

реалізації програм підтримки ВПО. 

2.3. Сприяння інтеграції ВПО у соціальне, економічне та культурне життя 

громади. 

2.4. Надання пропозицій щодо покращення умов проживання, 

працевлаштування, освіти, охорони здоров’я для ВПО. 

2.5. Моніторинг виконання програм та рішень, що стосуються ВПО, та надання 

відповідних рекомендацій. 

2.6. Інформування ВПО про їхні права, можливості та соціальні гарантії. 

3. Права Ради ВПО 

Рада ВПО має право: 

3.1. Брати участь у розгляді питань, що стосуються внутрішньо переміщених 

осіб, на засіданнях виконавчих органів місцевого самоврядування. 

3.2. Ініціювати та брати участь у розробці місцевих програм і заходів, 

спрямованих на підтримку ВПО. 

3.3. Направляти до органів місцевого самоврядування рекомендації та 

пропозиції щодо покращення становища ВПО. 

3.4. Взаємодіяти з державними установами, громадськими організаціями та 

міжнародними партнерами для залучення ресурсів і підтримки ВПО. 



3.5. Проводити інформаційні кампанії, соціологічні дослідження та опитування 

серед ВПО для виявлення їхніх потреб. 

4. Склад та порядок формування Ради ВПО 

4.1. До складу Ради ВПО входять представники внутрішньо переміщених осіб, 

які проживають на території громади, а також можуть бути залучені 

представники громадських організацій, органів місцевого самоврядування що 

працюють у сфері захисту прав ВПО. 

4.2. Члени Ради ВПО обираються на відкритих зборах ВПО громади на основі 

добровільної участі та з урахуванням активності у громадській діяльності. 

4.3. Кількісний склад Ради ВПО визначається рішенням установчих зборів, але 

не може бути меншим ніж 5 осіб. 

4.4. Голова Ради ВПО обирається з числа її членів шляхом голосування 

простою більшістю голосів. 

4.5. Члени Ради ВПО виконують свої обов’язки на громадських засадах. 

5. Організація діяльності 

5.1. Рада ВПО проводить свої засідання не рідше одного разу на три місяці або 

частіше за потреби. 

5.2. Засідання Ради ВПО є правомочним, якщо на ньому присутні більше 

половини членів. 

5.3. Рішення Ради ВПО приймаються простою більшістю голосів та мають 

рекомендаційний характер. 

5.4. Організаційне та технічне забезпечення роботи Ради ВПО може 

здійснювати виконавчий орган міської ради або зацікавлені громадські 

організації. 

5.5. Діяльність Ради ВПО є відкритою та прозорою. Інформація про її 

діяльність публікується на офіційному веб-сайті громади та в інших доступних 

джерелах. 

6. Припинення діяльності Ради ВПО 

6.1. Діяльність Ради ВПО може бути припинена у разі: 

• прийняття відповідного рішення більшістю членів Ради ВПО; 

• припинення діяльності або реорганізації Олевської міської територіальної 

громади; 

• інших підстав, передбачених чинним законодавством. 

7. Заключні положення 

7.1. Зміни та доповнення до цього Положення вносяться за ініціативою членів 

Ради ВПО або рішенням Олевської міської ради. 

7.2. Це Положення набирає чинності з моменту його затвердження рішенням 

виконавчого комітету Олевської міської ради. 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету     Володимир ДВОРЕЦЬКИЙ  



 
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

02.05.2025            м. Олевськ                                   № 80 

                                             

Про надання дозволу на реєстрацію 

місця проживання малолітньої  

дитини Павленка Віктора 

без згоди батька 

 

 Розглянувши заяву ******, зареєстрована за адресою: вул. ******, 57, с. 

Юрове, Коростенського району Житомирської області, враховуючи витяг з 

протоколу №7 засідання опікунської ради Олевської міської ради від 14.11.2024 

року,  відповідно до пп 4 п. «б» ст. 34, ст. 40, ч. 6  ст. 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  ст.29 Цивільного кодексу України, п.п. 16, 

17, 33 Порядку декларування та реєстрація місця проживання (перебування), 

затвердженого постановою Кабінетів Міністрів України від 07 лютого 2022 року 

№ 265 «Деякі питання декларування та реєстрація місця проживання та ведення 

реєстрів територіальних громад», з метою захисту прав та інтересів малолітніх 

дітей, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл управлінню «Центр надання адміністративних послуг» 

Олевської міської ради на реєстрацію неповнолітньої ******, ******р.н., за 

адресою: вул. ******, 57, с. Юрове, Коростенського району Житомирської 

області, без згоди батька. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Юрія Данюка. 

 

 

Міський голова       Сергій ЛИСИЦЬКИЙ  



                                                                     
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

29.04.2025            м. Олевськ                                      №81  

                                             

Про надання дозволу на реєстрацію 

місця проживання малолітньої  

дитини ****** 

без згоди батька 

 

 Розглянувши заяву ******, зареєстрована за адресою: вул. ******, 

Коростенського району Житомирської області, враховуючи те, що батько дитини 

******,  є безвісти зниклим, згідно витягу з єдиного реєстру досудових 

розслідувань, відповідно до пп 4 п. «б» ст. 34, ст. 40, ч. 6  ст. 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»,  ст.29 Цивільного кодексу України, п.п. 

16, 17, 33 Порядку декларування та реєстрація місця проживання (перебування), 

затвердженого постановою Кабінетів Міністрів України від 07 лютого 2022 року 

№ 265 «Деякі питання декларування та реєстрація місця проживання та ведення 

реєстрів територіальних громад», з метою захисту прав та інтересів малолітніх 

дітей, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл управлінню «Центр надання адміністративних послуг» 

Олевської міської ради на реєстрацію неповнолітнього ******, ******р.н. за 

адресою: вул******, 13, с. Озеряни, Коростенського району Житомирської 

області, без згоди батька. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Юрія Данюка. 

 

 

Міський голова       Сергій ЛИСИЦЬКИЙ  



          
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

02.05.2025            м. Олевськ                          №82  

 

Про внесення змін до складу постійно  

діючої Комісії з питань бджільництва, 

попередження та встановлення факту  

отруєння бджіл на території 

Олевської міської територіальної громади 

 

Розглянувши лист від 04.04.2025 року за вх. №576 Васьківської Н.А., 

начальника Коростенського районного управління, головного управління 

Держпродспоживслужби в Житомирській області та на виконання  Закону 

України «Про бджільництво», ст.40, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 

сільського господарства України від 19.02.2021 року №338 «Про деякі питання 

сфери бджільництва», виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни в постійно діючу Комісію з питань бджільництва, 

попередження  та встановлення факту отруєння бджіл на території 

Олевської міської територіальної громади, а саме:  

- виключити зі складу комісії головного спеціаліста відділу безпечності 

харчових продуктів та ветеринарної медицини Олевського управління 

головного управління Держпродспоживслужби в Житомирській області 

Гриб Марію Олександрівну; 

- включити до складу комісії головного спеціаліста відділу безпечності 

харчових продуктів та ветеринарної медицини Коростенського 

районного управління Головного управління Держпродспоживслужби 

в Житомирській області Власюк Аллу Сергіївну та головного 

спеціаліста відділу безпечності харчових продуктів та ветеринарної 

медицини Коростенського районного управління Головного управління 

Держпродспоживслужби в Житомирській області Юркову Ольгу 

Петрівну; 

- включити до складу комісії провідного лікаря Олевської  районної 

державної лікарні ветеринарної медицини Ветлянчук Олену 

Михайлівну. 



2. Затвердити зміни до складу постійно діючої Комісії з питань 

бджільництва, попередження та встановлення факту отруєння бджіл на 

території Олевської міської територіальної громади при Олевській міській 

раді (далі-Комісія) (Додаток1). 

3. Загальному відділу Олевської міської ради (Лесі САКОВЕЦЬ) розмістити 

це рішення на офіційному сайті Олевської міської ради. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міської 

ради  Ковальчука Василя. 

 

Міський голова            Сергій ЛИСИЦЬКИЙ 

 

 

 

  



       Додаток 1 

       до рішення виконавчого комітету 

       Олевської міської ради 

       від 02.05.2025 року №82 

 

Склад постійно діючої Комісії з питань бджільництва,  

попередження та встановлення факту отруєння бджіл 

на території Олевської міської територіальної громади 

 
1 Ковальчук Василь Юрійович перший заступник міського голови, 

голова Комісії; 

2 Ковальчук Олег Борисович начальник відділу економічного 

розвитку, транспорту, інвестицій та 

комунальної власності, заступник 

голови Комісії; 

3 Іванова Ірина Юріївна головний спеціаліст  відділу 

економічного розвитку, транспорту, 

інвестицій та комунальної 

власності/ секретар Комісії. 

Члени комісії 

1 Гайченя Василь Вікторович начальник Олевської  районної 

державної лікарні ветеринарної 

медицини 

2 Ковальчук Олексій Анатолійович дільничний офіцер поліції 

відділення поліції 02 РУП ГУНП в 

Житомирській області, майор 

поліції;  

3 Власюк Алла Сергіївна  

 

головний спеціаліст відділу 

безпечності харчових продуктів та 

ветеринарної медицини 

Коростенського районного 

управління Головного управління 

Держпродспоживслужби в 

Житомирській області  

4 Юркова Ольга Петрівна головний спеціаліст відділу 

безпечності харчових продуктів та 

ветеринарної медицини 

Коростенського районного 

управління Головного управління 

Держпродспоживслужби в 

Житомирській області 

5 Бабич Лариса Адамівна староста с.Замисловичі, с.Рудня 

Замисловицька, с.Устинівка, 

с.Шебедиха; 

6 Буднік Наталія Петрівна староста с.Майдан, с.Джерело, 

с.Сарнівка; 

7 Невойт Микола Іванович в.о. старости с.Кишин, с.Болярка, 

с.Забороче, с.Лугове;  



8 Горпиніч Наталія Максимівна староста с.Лопатичі; 

9 Загорулько Світлана Миколаївна староста с.Радовель. с.Пояски, 

с.Рудня Радовельська;   

10 Кайданович Володимир Йосипович староста  с.Тепениця, с.Артинськ, 

с.Обище, с.Соснівка, с.Хмелівка; 

11 Ковальчук Тетяна Григорівна староста с.Сущани, с.Андріївка;  

12 Мельничук Олена Юріївна староста с.Покровське, с.Будки, 

с.Михайлівка, с.Млинок, 

с.Журжевичі, с.Рудня; 

13 Корнійчук Олександр Васильович староста с.Кам`янка, с.Лісове; 

14 Кравченко Микола Миколайович староста с.Стовпинка, с.Держанівка;  

15 Кравченко Микола Миколайович в.о. старости с.Жубровичі 

16 Куковякін Вячеслав Борисович староста смт. Новоозерянка, 

с.Озеряни, с. Рудня Озерянська 

смт.Дружба, с.Діброва;; 

17 Михалець Михайло Васильович староста с.Копище, с.Майдан 

Копищенський; 

18 Назарчук Надія Вікторівна староста с.Калинівка, с.Бацево, 

с.Ліски;  

19 Невойт Микола Іванович староста с.Зубковичі; 

20 Ратушинський Валентин Олексійович  староста с.Рудня Бистра, 

с.Варварівка, с.Корощине, 

с.Сновидовичі; 

21 Талах Ігор Васильович староста с.Юрове;  

22 Хомутовська Світлана Олександрівна староста с.Хочине, с.Перга, с.Рудня 

Перганська, с.Рудня Хочинська; 

23 Чорна Інна Василівна староста с.Зольня, с.Ковалівка, 

с.Сердюки. 

 

 

 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету             Володимир ДВОРЕЦЬКИЙ  



 

          
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

02.05.2025             м. Олевськ                                             № 83 

 

Про надання дозволу на прокладання  

тимчасового технічного водопроводу  

між земельними ділянками за межами  

с. Зубковичі 
 

 Розглянувши звернення директора товариства з обмеженою 

відповідальністю «Овочі Зубковичі» Карпінського О. М., юридична адреса: вул. 

Подільська, 102, м. Хмельницький, керуючись ст. 30 Закону України «Про 

місцеве  самоврядування в Україні», виконком міської ради 

ВИРІШИВ:  

1. Надати дозвіл товариству з обмеженою відповідальністю «Овочі 

Зубковичі» на прокладання тимчасового технічного водопроводу за межами с. 

Зубковичі, Коростенського району: 

- від межі земельної ділянки з кадастровим номером 

1824483200:03:000:0135 до межі земельної ділянки з кадастровий номер 

1824483200:03:000:0402; 

- від межі земельної ділянки з кадастровим номером 

1824483200:03:000:0135 до межі земельної ділянки з кадастровий номер 

1824483200:03:000:0136. 

2. Прокладання тимчасового технічного водопроводу здійснити відповідно 

до Схеми прокладання тимчасового технічного водопроводу за межами 

с.Зубковичі, Коростенського району (додається). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Василя Ковальчука. 

 

 

Міський голова                                                                       Сергій ЛИСИЦЬКИЙ  



          
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

02.05.2025    м. Олевськ                                 № 84 

 

Про актуалізацію даних щодо 

осіб, які перебувають на  

квартирному обліку 

 

          Розглянувши заяву та надані документи ******,               проживає за 

адресою: вул. ******, 8, с. Лопатичі, Коростенського району, Житомирської 

області, керуючись Правилами обліку громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених 

Постановою Ради Міністрів Української РСР і Української Ради професійних 

спілок від 11.12.1984 р. № 470, п.18 ст.13 Закону України «Про статус ветеранів 

війни, гарантії їх соціального захисту», пп.2 п. а ст. 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради 

ВИРІШИВ:   

1. Внести зміни до особової справи по квартирному обліку ******, 1983 

р.н., змінивши статус учасник бойових дій на особа з інвалідністю ІІ групи 

внаслідок війни.   

1.1. ****** перевести з першочергової до позачергової черги громадян, які 

потребують поліпшення житлових умов, як особу з інвалідність ІІ групи 

внаслідок війни. 

2. Спеціалісту відділу житлово-комунального господарства та 

інфраструктури  Бородавко Н.А. внести відповідні зміни в списки осіб, які 

знаходяться на квартирному обліку у виконавчому комітеті Олевської міської 

ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Василя Ковальчука. 

 

 

 

Міський голова                                                                       Сергій ЛИСИЦЬКИЙ 

  



          
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

02.05.2025      м. Олевськ                                 №85  

 

Про взяття на квартирний облік  

громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов   

 

          Розглянувши заяву та подані документи ******, зареєстрований за 

адресою: вул. ******,24, с. Болярка,         Коростенського району, Житомирської 

області, ******, проживає за адресою: вул. ******,41, м.Олевськ, 

Коростенського району, Житомирської області, ******, проживає за адресою: 

вул. ******,13, м.Олевськ, Коростенського району, Житомирської області, 

******,     проживає за адресою: вул. ******, 90, кв.1, с. Кам’янка, 

Коростенського району, Житомирської області, лист начальника Служби у 

справах дітей Олевської міської ради від 25.04.2025 р. № 174, керуючись пп.1,3,7 

п.13, п.14 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, 

і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджені Постановою Ради 

Міністрів Української РСР і Української Ради професійних спілок від 11.12.1984 

р. № 470, ст.36, ст.39, ст.46 Житлового кодексу України, ст.12,13 Закону України 

«Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», Законом України 

«Про житловий фонд соціального призначення»,  пп.2 п.а) ч.1 ст. 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Взяти на квартирний облік ******, 1986                       р.н. та включити в 

список осіб на отримання житла до позачергової черги громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов, як особу з інвалідністю І Б  групи внаслідок війни. 

2. Взяти на квартирний облік ******, 1988 р.н. та включити в список осіб 

на отримання житла до позачергової черги громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов, як особу з інвалідністю ІІ  групи внаслідок війни. 

3. Взяти на квартирний облік ******, 1991                       р.н. та його сім’ю 

в складі:  

- ******, 1994 р.н. – дружина; 

- ******, 2025 р.н. – син. 

 

3.1. Включити ****** та його сім’ю в список осіб на отримання житла до 

позачергової черги громадян, які потребують поліпшення житлових умов, як 

особу з інвалідністю ІІ  групи внаслідок війни. 

 



4. Взяти на квартирний облік ******, 1957 р.н., жительку села Кам’янка, та 

включити в список осіб на отримання житла до загальної черги громадян, які 

потребують поліпшення житлових умов. 

 

5. Взяти на квартирний облік  ******, 2009 р.н., жителя села Кам’янка, 

включити в списки на отримання житла до позачергової черги та соціальної 

позачергової черги громадян, які потребують поліпшення житлових умов, як 

дитину позбавлену батьківського піклування. 

 

 6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Василя Ковальчука. 

 

 

Міський голова                                                                    Сергій ЛИСИЦЬКИЙ  



          
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

02.05.2025              м. Олевськ                                    №86  

 

Про передачу квартир (будинків) 

у приватну власність окремим  

громадянам Олевської міської  

територіальної громади 

 

        Розглянувши заяви та відповідні документи гр. ******, проживає по вул. 

******, 13, кв.2, смт. Дружба, Коростенського району, Житомирської області, 

керуючись ч.1 ст.2, ст.8 Закону України «Про приватизацію державного 

житлового фонду», ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконком міської ради 

ВИРІШИВ:  

1. Передати у приватну власність житлову квартиру № 2 по вул. ******, 

13, смт. Дружба, Коростенського району, Житомирської області, загальною 

площею 39,8 м.кв., ******,1975 р.н. та його доньці ******, 2011 р.н. 

2.Спеціалісту відділу житлово-комунального господарства та 

інфраструктури захисту Ніні Бородавко виготовити та видати свідоцтва про 

право власності на житло. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Василя Ковальчука. 

 

 

Міський голова                                                                     Сергій ЛИСИЦЬКИЙ 

 

  



         
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

02.05.2025    м. Олевськ                                          №87  

 

Про встановлення середньозваженого 

тарифу на послугу з управління  

побутовими відходами від багатоквартирних 

житлових будинків та на підприємствах,  

в установах, організаціях  в Олевській 

міській територіальній громаді 

 

 Керуючись ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст. 10 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», постановою Кабінету 

Міністрів України від 26.09.2023 року № 1031 «Про затвердження Порядку 

формування середньозваженого тарифу на послугу з управління побутовими 

відходами, а також тарифів на збирання, перевезення, відновлення та видалення 

побутових відходів», Порядку інформування споживачів про наміри зміни 

цін/тарифів на комунальні послуги з обґрунтуванням такої необхідності 

затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства України №130 від 05.06.2018 року, 

розглянувши надані КП «Олевськ-Комунальник» Олевської міської ради  

розрахунки середньозваженого тарифу  на послуги з управління побутовими 

відходами (змішані відходи),  виконком міської ради 

ВИРІШИВ:  

1. Встановити тариф для КП «Олевськ-Комунальник» Олевської 

міської ради на послуги з управління побутовими відходами (змішані відходи) 

від багатоквартирних житлових будинків в розмірі 24,60 грн з одного мешканця 

за такими складовими: 

          1.1 видалення побутових відходів (змішані) у розмірі – 5,60 грн з одного 

мешканця (структура додається); 

          1.2 збирання побутових відходів (змішані) у розмірі – 1,00 грн з одного 

мешканця (структура додається); 

          1.3 перевезення побутових відходів (змішані) у розмірі – 18,00 грн з одного 

мешканця (структура додається). 

           2.  Встановити тариф для КП «Олевськ-Комунальник» Олевської міської 

ради на послуги з управління побутовими відходами (змішані відходи) від 



підприємств установ та організацій в розмірі 168,60 грн за 1 м3 за такими 

складовими: 

         2.1 видалення побутових відходів (змішані) у розмірі – 38,00 грн за 1 м3 

(структура додається); 

        2.2 збирання побутових відходів (змішані) у розмірі – 7,00 грн за 1 м3 

(структура додається); 

        2.3 перевезення побутових відходів (змішані) у розмірі – 123,60 грн за 1 м3 

(структура додається). 

 3. Начальнику загального відділу міської ради (Саковець Л.В.) не пізніше 

п’яти робочих днів з дати прийняття даного рішення, оприлюднити дане рішення  

на сайті Олевської міської ради. 

          4. Директору КП «Олевськ-Комунальник» Олевської міської ради 

(Осипчуку В.В.)  довести інформацію щодо зміни тарифів до відома споживачів 

згідно вимог чинного законодавства. 

 5.  З метою забезпечення стабілізації цін (тарифів) на комунальні послуги, 

адміністрації КП «Олевськ-Комунальник» вишукувати можливості щодо 

зниження собівартості надання послуг, щоквартально проводити аналіз 

фактичних витрат.  

6. Тарифи встановлені з урахуванням всіх податків та обов’язкових 

платежів та відповідальність за достовірність наданої інформації про розрахунок 

вищезазначених тарифів покладається на КП «Олевськ-Комунальник» Олевської 

міської ради згідно з чинним законодавством. 

  7. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету від 

30.01.2024 №40 «Про встановлення тарифів на послуги із збирання та 

перевезення твердих побутових відходів від  багатоквартирних житлових 

будинків в Олевській міській територіальній громаді» та рішення виконавчого 

комітету від 30.01.2024 №41 «Про встановлення тарифів на послуги із збирання 

та перевезення твердих побутових відходів для підприємств, установ та 

організацій в Олевської міської територіальної громаді». 

 8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови  Василя Ковальчука. 

 

 

Міський голова                                                                         Сергій ЛИСИЦЬКИЙ 

  



         
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

02.05.2025             м. Олевськ                                   № 88 

 

Про встановлення середньозваженого 

тарифу на послугу з управління  

побутовими відходами від  приватному 

секторі  житлових будинків  Олевської 

міської територіальної громади 

  

Керуючись ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст. 10 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», постановою Кабінету 

Міністрів України від 26.09.2023 року № 1031 «Про затвердження Порядку 

формування середньозваженого тарифу на послугу з управління побутовими 

відходами, а також тарифів на збирання, перевезення, відновлення та видалення 

побутових відходів», Порядку інформування споживачів про наміри зміни 

цін/тарифів на комунальні послуги з обґрунтуванням такої необхідності 

затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства України № 130 від 05.06.2018 року, 

розглянувши надані КП «Олевськ-Комунальник» Олевської міської ради  

розрахунки середньозваженого тарифу на послуги з управління побутовими 

відходами (змішані відходи), виконком міської ради 

ВИРІШИВ:  

1. Встановити тариф для КП «Олевськ-Комунальник» Олевської міської ради на 

послуги з управління побутовими відходами (змішані відходи) від приватного 

сектору житлових будинків в розмірі 24,00 грн. з одного мешканця за такими 

складовими: 

1.1 видалення побутових відходів (змішані) у розмірі – 5,20 грн. з одного 

мешканця (структура додається); 

1.2 збирання побутових відходів (змішані) у розмірі – 1,00 грн з одного 

мешканця (структура додається); 

1.3 перевезення побутових відходів (змішані) у розмірі – 17,80 грн з одного 

мешканця (структура додається). 

2. Начальнику загального відділу міської ради (Саковець Л.В.) не пізніше 

п’яти робочих днів з дати прийняття даного рішення, оприлюднити дане рішення  

на сайті Олевської міської ради. 



           3. Директору КП «Олевськ-Комунальник» Олевської міської ради 

(Осипчуку В.В.)  довести інформацію щодо зміни тарифів до відома споживачів 

згідно вимог чинного законодавства. 

 4.  З метою забезпечення стабілізації цін (тарифів) на комунальні послуги, 

адміністрації КП «Олевськ-Комунальник» вишукувати можливості щодо 

зниження собівартості надання послуг, щоквартально проводити аналіз 

фактичних витрат.  

5. Тарифи встановлені з урахуванням всіх податків та обов’язкових 

платежів та відповідальність за достовірність наданої інформації про розрахунок 

вищезазначених тарифів покладається на КП «Олевськ-Комунальник» Олевської 

міської ради, згідно з чинним законодавством. 

  6. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету від 

30.01.2024 №42 «Про встановлення тарифів на послуги із збирання та 

перевезення твердих побутових відходів від  приватного сектору житлових 

будинків Олевської міської територіальної громади». 

  7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови  Василя Ковальчука. 

 

 

 

Міський голова                                                                         Сергій ЛИСИЦЬКИЙ 

  



         
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

02.05.2025 року    м. Олевськ                               №89  

 

Про надання дозволу на зрізання 

аварійних зелених насаджень 

 

 Розглянувши звернення старости Копищенського старостинського округу 

Михайла Михальця, керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Постановою Кабінету Міністрів України від 01 

серпня 2006 року № 1045 «Про затвердження Порядку видалення дерев, кущів, 

газонів і квітників у населених пунктах», відповідно актів обстеження зелених 

насаджень, що підлягають видаленню від 25.04.2025 №3, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

 1. Надати дозвіл старості Копищенського старостинського округу на 

зрізання дерева породи дуб, що знаходиться по вул. Кихна, 9, с. Копище. 

2. Зрізання аварійного дерева провести забезпечивши техніку безпеки під 

час виконання робіт. 

3. Зрізане аварійне дерево  оприбуткувати, як дрова та використовувати для 

опалення об’єктів соціальної сфери міської ради. 

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Василя Ковальчука. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                  Сергій ЛИСИЦЬКИЙ 

 

 

  



         
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

02.05.2025              м. Олевськ                                    № 90  

 

Про надання дозволу на 

збір вихідних даних 

 

 Розглянувши заяву гр. ******,  проживає за адресою: м.Олевськ, 

вул******, буд. 34А, ФОП ******,  проживає за адресою: с. Бучмани, вул****** 

буд. 26, керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» Правилами користування системами комунального водопостачання та 

водовідведення в населених пунктах України, затвердженими наказом 

Міністерства з питань житлово-комунального господарства України від 27 

червня 2008 року №190, виконком міської ради  

ВИРІШИВ: 

 1. Надати дозвіл на збір вихідних даних гр. ******на підключення до 

централізованої мережі водопостачання  житлового будинку, який знаходиться 

за адресою: вул. ******, буд. 34А, м. Олевськ. 

          2. Надати дозвіл на збір вихідних даних ФОП ******на підключення до 

централізованої мережі водопостачання та водовідведення не житлового 

приміщення, яке знаходиться за адресою: вул. Богдана Хмельницького, 1, м. 

Олевськ. 

 2.1. ФОП ******погодити розроблену проектно-кошторисну 

документацію на підключення до централізованої мережі водовідведення з 

Олевською міською радою. 

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови  Василя Ковальчука. 

 

 

 

Міський голова                                                                   Сергій ЛИСИЦЬКИЙ 

 


